MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 222/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 19 de setembro de 2023.PORTARIA 222/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 19 de setembro de 2023.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA, nomeado pela Portaria nº 2065/2022-REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no DOU de 25/10/2022,

no uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria nº 2628/2019-Reitoria, de 28/11/2019,

RESOLVE:RESOLVE:

I - Cons tuir a Comissão responsável pela Organização da Semana Acadêmica da Engenharia de Controle eComissão responsável pela Organização da Semana Acadêmica da Engenharia de Controle e

Automação, edição 2023Automação, edição 2023, , no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras;

II - Obje vo da Comissão: Preparar e definir a logís ca da programação; Elaborar o site do evento; Realizar o

evento; Emitir os certificados para os participantes.

III - Designar os(as) servidores(as), abaixo relacionados(as), para comporem a referida Comissão:

DocentesDocentes:

- Paulo Ricardo de Oliveira Queiroz - SIAPE:1077448 (Presidente da Comissão)- Paulo Ricardo de Oliveira Queiroz - SIAPE:1077448 (Presidente da Comissão)

- Leonardo Pereira de Lucena Silva - SIAPE: 1408821 (Vice-- Leonardo Pereira de Lucena Silva - SIAPE: 1408821 (Vice- Presidente da Comissão)Presidente da Comissão)

- Geronimo Barbosa Alexandre - SIAPE: 1257068- Geronimo Barbosa Alexandre - SIAPE: 1257068

- José Tavares de Luna Neto - SIAPE: 2781931- José Tavares de Luna Neto - SIAPE: 2781931

- Leandro Honorato de Souza Silva - SIAPE: 2235745- Leandro Honorato de Souza Silva - SIAPE: 2235745

- Rairton Helder Facanha Junior - SIAPE: 1012209- Rairton Helder Facanha Junior - SIAPE: 1012209

DiscentesDiscentes:

Anny Gabrielly Josué da Costa - Matrícula: 202222240003Anny Gabrielly Josué da Costa - Matrícula: 202222240003

Antonio Patrick Viana Santos - Matrícula: 202012240024Antonio Patrick Viana Santos - Matrícula: 202012240024

Carlos Eduardo Israel Monteiro - Matrícula: 202222240018Carlos Eduardo Israel Monteiro - Matrícula: 202222240018

Carolina Lira de Oliveira - Matrícula: 201912240039Carolina Lira de Oliveira - Matrícula: 201912240039

Erverton Cezário de Freitas - Matrícula: 202222240008Erverton Cezário de Freitas - Matrícula: 202222240008

Jamile Andrade Coêlho - Matrícula: 202222240025Jamile Andrade Coêlho - Matrícula: 202222240025

Jamilly da Costa Lima - Matrícula: 202222240004Jamilly da Costa Lima - Matrícula: 202222240004

Maria Larissa de Sousa - Matrícula: 202222240011Maria Larissa de Sousa - Matrícula: 202222240011

Paloma Jaciara Leite Ferreira - Matrícula: 201912240030Paloma Jaciara Leite Ferreira - Matrícula: 201912240030

Vinicius Oliveira Pinheiro - Matrícula: 202212240014Vinicius Oliveira Pinheiro - Matrícula: 202212240014

IV - Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência até 15/12/2023.

(assinado eletronicamente)

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade

Diretor Geral

IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1042689

Portaria 2065/2022-RE

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CZ, em 19/09/2023 16:31:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

475982

c6b4884478

	Documento assinado eletronicamente por: